ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S. Martins, 538 -Fone/Fax: (18) 3354-1156 -CEP 19.990-000 -PLATINA . SP

w\"i.camaraplatlna.sp.gov.br   -

OFÍCIO  N9103/2023/SC/CMP

A Sua  Excelência  o Senhor

Magno  Edson  da Silva

Comissão de Orçamento,  Finanças e ContabHidade
Platina -SP

CEP:  19990-015

Assunto: Reunião de Comissão.

Excelentíssímo Senhor Membro,

e-mail., secretaria@pltiina. sp.Ieg.br

Platina,  10 de novembro de 2023.

Convoco Vossa  Excelência,  para  a  reunião  desta  Comissão  que se  realizará  dia  13

DE  NOVEMBRO  DE  2023,  SEGUNDA-FEIRA, ÀS  18  HORAS,  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,  onde

serão estudados c>s Projetos abaixo relacionados para emissão de Pareceres.

•     P=ro|elo de l_e.i r\P_2612023 -~Dlspõe 5obre  lnclusdo de dotaçõ€s orçamentórias  no  Plano

Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentár'ias do Município de Platin-a e abertura de crédito

e.s_p?cial  no  orçcimento  programa  para  o  Exercício  de  2023,  e  dá  outras  providêncjas".

(Bolsa  Familia);  e,

•     Eiio.ieto de Le.i riQ  271202Ê - .Dlspõe sobre Ínclusão de dotaçõ€s orçamentáricis no  Plano
Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Platina e abertura de crédito

e.s_pecial  no orçamento  programado  para  o Exercício de 2023, e dá  outras providências''.

(Folha de pagamento Endemias).

Atenciosamente,

7#A#NFS#é4
UCILENE  MARIA  DE  AND

Presidente da COFC